Низкотемпературная
сплит-система Daikin
Altherma
Кондиционирование
воздуха Технические
данные
EHBH-E6V /
EHBH-E9W /

Реверсивная модель *HBX* 6V (9) 9W (9)
Резервный нагреватель2-4-6kW 1N~230 V o -
Резервный нагреватель2-4-6kW 3~230 V o -
Резервный нагреватель3-6-9kW 3N~400 V - o
Таблица сочетаний наружных агрегатов дляEHB(H/X)(04/08)E(A/F)*
EHBH04E(A/F)*
EHBX04E(A/F)*
EHBH08E(A/F)*
EHBX08E(A/F)*
Доступность комплекта
EHBH* Внутренний агрегат, работающий только на нагрев 04 - 6V 08 - 6V 08 - 9W
EHBX* Реверсивный внутренний агрегат 04 - 6V 08 - 6V 08 - 9W
EKRP1HBAA Плата цифровых входов/выходов *(1) (2) o o o
EKRP1AHTA Нагрузочная плата *(3) o o o
EKPCCAB4 Кабель персонального компьютера *(4) o o o
EKHWS150D3V3 Резервуар горячей воды бытового потребления 150 l   1~230 V o o o
EKHWS180D3V3 Резервуар горячей воды бытового потребления 180 l   1~230 V o o o
EKHWS200D3V3 Резервуар горячей воды бытового потребления 200 l   1~230 V o o o
EKHWS250D3V3 Резервуар горячей воды бытового потребления 250 l   1~230 V o o o
EKHWS300D3V3 Резервуар горячей воды бытового потребления 300 l   1~230 V o o o
EKHWSU150D3V3 Резервуар горячей воды бытового потребления 150 l   1~230 V o o o
EKHWSU180D3V3 Резервуар горячей воды бытового потребления 180 l   1~230 V o o o
EKHWSU200D3V3 Резервуар горячей воды бытового потребления 200 l   1~230 V o o o
EKHWSU250D3V3 Резервуар горячей воды бытового потребления 250 l   1~230 V o o o
EKHWSU300D3V3 Резервуар горячей воды бытового потребления 300 l   1~230 V o o o
EKHWP300BA Резервуар горячей воды бытового потребления с подключением к солнечным батареям *(5) o o o
EKHWP500BA Резервуар горячей воды бытового потребления с подключением к солнечным батареям *(5) o o o
EKHWP300PBA Резервуар горячей воды бытового потребления с подключением к солнечным батареям *(5) o o o
EKHWP500PBA Резервуар горячей воды бытового потребления с подключением к солнечным батареям *(5) o o o